
Uchwała Nr 1487/92/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przejścia  

i przejazdu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Stołecznego Warszawy  

na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości przy ul. Ożarowskiej 75A  

w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, z późn. zm.1))  

oraz art. 285 § 1 i 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 121, z późn zm.2)), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2009 r. Nr 144, poz. 4385)  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Miasto Stołeczne Warszawa na czas nieokreślony, 

odpłatnej służebności gruntowej przejścia i przejazdu na nieruchomości położonej  

w Warszawie w Dzielnicy Wola w rejonie ul. Ciołka, ul. Ożarowskiej i ul. Deotymy, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW WA4M/00408500/2, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 15 o powierzchni 1,7254 ha z obrębu 6-06-08, na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Ożarowskiej 75A, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW WA4M/00402788/0, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 24 o powierzchni 0,3600 ha z obrębu 6-06-08, zgodnie  

z projektem graficznym, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Do zawarcia umowy, której przedmiotem będzie służebność gruntowa, o której mowa w § 1, 

upoważnia się dwie osoby spośród osób wskazanych w pełnomocnictwie udzielonym przez 

Zarząd Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym A-1824/2014 z dnia 25 marca 

2014 r. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr 849/52/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 

2015 r. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985,1039, 1180, 1265 i 1322. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 397, 

539, 1137, 1311, 1357 i 1433. 


